
　お取引様各位

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　本年度の夏季休業日をお知らせ致します。

　　ご協力のほど何卒よろしくお願い致します。

敬具

8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 営業

　  休暇前後は、注文、道路渋滞・貨物の集中が予想されます。

　  納品日についてはご希望に添えない場合がありますので、余裕をもってご注文をし

    て頂きますようお願い致します。

　  ご不明な点がありましたら、営業担当までご連絡ください。

　　　　　　　以上

                                              記

　  休業日前の納品は、７月28日（月）頃までに注文をお願い致します。

令和7年7月吉日

　　　東京梱包材料株式会社

　　　千代田区内神田1丁目10番1号

　　　　　ＴＥＬ　０３（５５７７）６７７１
　　　　　ＦＡＸ　０３（３２９４）６６３４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　夏季休業日のお知らせ


